Постановление

Президиума Центрального Исполнительного Комитета Чувашской АССР

О назначении тов. Одинцова Е.И. Народным Комиссаром пищевой

промышленности

Президиум Центрального Исполнительного Комитета Чувашской

АССР постановляет:

Назначить тов. Одинцова Евгения Ивановича Народным комиссаром

пищевой промышленности Чувашской АССР.

Председатель

Центрального Исполнительного Комитета

Чувашской АССР          З.Андреева

Секретарь

Центрального Исполнительного Комитета

Чувашской АССР          Т.Васильев

г. Чебоксары

13 июня 1938 года